令和　年　月　日
伊那市長　　様
集落協定

代表者
【第5期】令和　年度中山間地域等直接支払交付金に係る集落協定の変更届出書
中山間地域等直接支払交付金実施要領の運用（平成12年4月１日付け12構改Ｂ第74号農林水産省構造改善局長通知）の第７の４の（５）により、下記のとおり届け出ます。

記

第７　交付金の使用方法等
１　交付金は、集落を代表して　　　　　　　が市町村より受け取る。
２　次の通り支出する。

	項目
	交付金使途の内容（項目）
	金額

	共同取組活動
	①集落の各担当者の活動に対する経費

	②農業生産活動等の体制整備に向けた活動等の集落マスタープランの将来像を実現するための活動に対する経費

	③水路、農道等の維持・管理等集落の共同取組活動に要する経費

	④農用地の維持・管理活動を行う者に対する経費

	⑤毎年の積立額又は次年度への繰越予定額
	３のとおり
	円

３　交付金の積立・繰越に係る計画
①交付金の積立
（ア）積立計画

	令和2年度
	令和3年度
	令和4年度
	令和5年度
	令和6年度

	積立予定額
	円
	円
	円
	円
	円

	積立累計額
	円
	円
	円
	円
	円

（イ）取り崩し予定等
〇取り崩し予定年度：令和　年度（協定期間内）
〇取り崩し予定年度における積立累計額：　　　　　　　　　　円
〇使途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に要する経費
②次年度への繰越
〇繰越予定年度：令和　年度（当該年度の翌年度）
〇繰越予定額：　　　　　　　　円
〇使途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に要する経費
４　次の通り支出する。
	個人配分分
	金額

	（配分割合：　　　　％）